СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
(тридцать первой сессии)
         от 26.08.2022 г.                                  с. Кандаурово                                     № 131
Об участии в конкурсном отборе проекта «Благоустройство детских игровых площадок в с. Кандаурово по ул. Ленина, ул. Советская», основанного на местных инициативах
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах», руководствуясь Уставом Кандауровского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов Кандауровского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области,
 РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в местном бюджете на очередной финансовый 2022 год средства софинансирования на реализацию проекта «Благоустройство детских игровых площадок в с. Кандаурово по ул. Ленина, ул. Советская» в сумме 102585,00 (Сто две тысячи пятьсот восемьдесят пять) руб. 00 коп. в случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.

2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области С.П. Сосновскую.
Председатель Совета депутатов                                             Глава

Кандауровского сельсовета                                                     Кандауровского сельсовета

Колыванского района                                                              Колыванского района

Новосибирской области                                                          Новосибирской области

                           А.С. Маныкин                                                                      А.В. Сидорович